
 1

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
********************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 N.   56/2019 

 
 
OGGETTO : 

 
E R O G A Z I O N E  C O N T R I B U T I  A L L E  F A M I G L I E  P E R  

N U O V I  N A T I  -  I M P E G N O  E  L I Q U I D A Z I O N E  D I  S P E S A  

I ^   Q U A D R I M E S T R E .  
 

 
L’anno DUEMILADICIANNOVE addi  DIECI  del mese MAGGIO  la sottoscritta  DI 
MARIA dr.ssa Maria Luisa nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo come 
da decreto Sindaco n. 03 del 02/03/2015 ;  
 
Richiamata la deliberazione G.C. n. 45 del 17/04/2019 ad oggetto “ Contributo per nuovi nati 
per l’anno 2019 – determinazione “ con la quale veniva disposto di stabilire, per l’anno 2019 , il 
contributo di € 200,00 per ogni bambino nato  
 
Visto l’elenco dei nuovi nati per il I^ quadrimestre predisposto dall’Ufficio Demografico 
comunale da cui risultano da regolarizzare  n. 4  bambini nati da  famiglie residenti . 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 
Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto  
 
1) Di prendere atto di quanto disposto con deliberazione di Giunta Comunale n. 45 del 
17/04/2019 “contributo per nuovi nati per l’anno 2019”; 
 
2) Impegnare ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. 267/200 e del principio contabile applicato 
all. 4/2 del D.Lgs. 118/2011 la spesa prevista ammontante a totali €. 800,00, alla missione 12 
programma 05 titolo 1 cap. 6800 cod. meccanografico 1205104 in conto all’impegno n. 
526/2019. 
 
3) Liquidare la spesa di €.  800,00 a favore dei beneficiari, individuati nell’elenco depositato 
agli atti dell’Ufficio Demografico; 

 
4) Dare atto che la liquidazione verrà disposta con accredito sul conto corrente bancario 
cointestato, comunicato dai genitori; 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO 
F.to     DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

 
______________________________________________________________________ 
 

COPIA 

 



 2

Ai sensi art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento, attestando la copertura finanziaria dell’impegno n. 526/2019 assunto alla 
missione 12 programma 05 titolo 1 cap. 6800 cod. meccanografico 1205104. 
 
Lì   10/05/2019 

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to    DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  
______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   21/05/2019 

IL RESPONSABILE SERVIZIO PUBBLICAZIONI 
 F.to  DI MARIA dr.ssa Maria Luisa   


